[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ
   18 февраля 2020 г.                                                                                            № 141
О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 24.11.2005 № 186 «О земельном налоге»
   В соответствии с главой 31 «Земельный налог»  Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 24.11.2005 №186 «О  земельном налоге» (с изменениями и дополнениями) следующие изменение:

1.1. Пункт 6 исключить.
	Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

________________  Л.В. Марач

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2